cuya apertura se realizó el 06 de Febrero' de 2013 a las 11:30 horas para 
la provisión de: CANOS DE P.V.0 

21) Adjudíquese a la firma NICOMAT DE MANUEL XIPOLITAKIS con 
domicilio en la calle Dr. Melo N° 2885 de la localidad de Lanus por la 
provisión de lo solicitado en el renglón 1 en la suma de PESOS Treinta y 
Sesenta y un Mil Ochocientos (61.800.00.-) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 29. 

$ 31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.